Liste des partenariats hôteliers passés localement par les GSBdD/Directeur de cercles

GSBdD	Nom de l'hôtel conventionné	Adresse postale	Distance de l'hôtel par rapport au cercle	Tarif négocié /chambre/offre avantage					Taxe de séjour	appartement	Enregistrement	Mail contact	Téléphone
				Chambre simple	Chambre double	Chambre twin	Chambre triple	Avantages	/jour/pers	hôtel ?	RCP		contact
ROCHEFORT- SAINTES-COGNAC	Hôtel INN Design Rochefort	rue du Brillouet 17300 Rochefort	8,8 km	45 à 109,55 € selon chambre	45 à 109,55 € selon chambre	45 à 109,55 € selon chambre		Parking gratuit PDJ inclus	0,95€	NON	RCP 15/2022	hid.rochefort@gmail.com	05 46 87 65 65
ROCHEFORT- SAINTES-COGNAC	Gîte Beaulieu La Gripperie Saint-Symphorien	13 rue de Beaulieu 17620 La Gripperie Saint-Symphorien	13,3 km	70,00€	70,00 €	70,00 €		Tarifs négociés à/c de 2 nuitées, tarifs dégressifs à/c de 4 nuitées Parking gratuit Piscine chauffée Tarif particulier plan famille	1,45 €	OUI	RCP 10/2023	contact@gitesbeaulieu.com	06 74 66 54 90
ROCHEFORT- SAINTES-COGNAC	Hôtel Ibis Budget Brioullet Rochefort	Le Brioullet - la petite grange 17300 Rochefort	8,8 km	50,00 €	60,00 €	60,00 €		Parking gratuit PDJ en sus	1,10 €	NON	RCP 24/2023	h5595@accor.com	05 46 82 78 20
ROCHEFORT- SAINTES-COGNAC	Hôtel Ibis centre Rochefort	1-3 rue Bégon 17300 Rochefort	5,2 km	(*) 69,00 €	(*) 69,00 €			* tarifs consentis du 1er octobre au 30 juin Parking gratuit Piscine PDJ : inclus (Tarifs plafonnés à 99 € du 1er juillet au 30 septembre)	1,45 €	NON	RCP 23/2023	h1423@accor.com	05 46 99 31 31
ROCHEFORT- SAINTES-COGNAC	La Charentine	Chambres d'hôtes La Charentine 10 route de la Noraudière 17620 Echillais	2 km	(*) 70,00 €	(*) 70,00 €			* tarifs consentis du 1er octobre au 31 mai Parking gratuit Piscine PDJ gastro : 5 €	0,85€	NON	RCP 08/2023	lacharentine@outlook.com	06.26.36.69.49
ROCHEFORT- SAINTES-COGNAC	L'esprit du 8 Les appartements du 10	Chambres et appartements d'hôtes 8 et 10 rue Jean Jaurès 17300 Rochefort	6,6 km	(*) 90,00 €	(*) 120 à 140,00 €			* tarifs consentis du 1er octobre au 31 mai PDJ : 10,00 € Piscine (Autres réductions pour famille des ressortissants)	0,85€	NON	RCP 25/2023	contact@lespritdu8.com	06 28 09 81 09
ROCHEFORT- SAINTES-COGNAC	Meublé "Le Petit Logis" 6 rue Thiers 17300 Rochefort	Mme LE GUENNEC Propriétaire gérante	5,2 km	Basse saison (oct-mai) La nuitée 48,00 € La semaine 320,00 € Les 3 semaines : 900,00 €	Haute saison (juin-septembre) La nuitée 56,00 € La semaine 360,00 € Les 3 semaines : 1 050,00 €			Cuisine + lave-linge * tarifs consentis du 01/10 au 31/05 (56 € du 01/06 au 30/09) Semaine de 320 à 360€ les 3 semaines de 900 à 1 050€	0,90 €	OUI	RCP 18/2022	fabre.alex@neuf.fr	06 10 38 37 74
ROCHEFORT- SAINTES-COGNAC	Gîte "Les 100 ciels"	9 rue du 8 mai 1945 17 780 Saint-Froult	10,8 km	(*) 55,00 €	(*) 55,00 €			* Basse saison du 1er septembre au 31 mai 250,00 € la semaine 990,00 € les 3 semaines	1,98 €	OUI	RCP 05/2021	rabby.romain@gmail.com ou guillaminsarah@yahoo.com	06 24 41 95 60 06 24 31 15 11
ROCHEFORT- SAINTES-COGNAC	La Clé du Puy	20 rue Hugues de Taulnay 17430 CABARIOT	11,5 km	(*) 70,00 €	(*) 70,00 €			* Tarifs consentis du 1er octobre au 31 mai PDJ gastronomique : 5,00 € Parking gratuit	0,90 €	NON	RCP 05/2021	lacledupuy@gmail.com	06 67 82 50 29
ROCHEFORT- SAINTES-COGNAC	Apparts bleu soleil	Apparts bleu soleil 18 rue Bégon 17300 Rochefort	6,9 km	janvier à mars 55 € à 65 € (WE) selon appartement 2 ou 4 pers.	Avril à juin et de septembre à décembre 60 à 70 € selon appartement 2 ou 4 pers.			(*) tarifs consentis de septembre à juin frais de ménage inclus 6 appartements : de 2 à 4 pers.	1,45 €	OUI	RCP 26/2022	contact@apparts-bleu-soleil-rochefort.fr	06 24 52 48 06
ROCHEFORT- SAINTES-COGNAC	SCI MULO meublé	SCI MULO meublé 15 rue Jean Clémot 17300 Rochefort	6,6 km	Basse saison 60 € la nuitée 400 € la semaine 800 € les 3 semaines	Haute saison 70 € la nuitée 470 € la semaine 900 € les 3 semaines				0,95€	OUI	RCP 29/2022	scimulo17250@gmail.com	06 51 86 70 45
ROCHEFORT- SAINTES-COGNAC	Cercle Mixte de Garnison RSC du Martrou	Cercle Mixte Interarmées Martrou 123 rue Jean-Jaurès 17300 ROCHEFORT	4,7 km	35,00 €	35,00 €	40,00€	45,00 €	PDJ : 4,50 € PDJ enfant : 3,00 € Parking gratuit	0,85€	NON		cercle.martrou@laposte.net	05 46 88 82 00